Valor máximo: R$ 156.370,54 X 7 alqueires + 5% = R$ 1.149.323,46

Valor avaliado: R$ 156.370,54 X 7 alqueires = R$ 1.094.593,78

Importa a presente avaliação da área de 7 alqueires, nas condições em que 
se encontra o imóvel avaliando nesta data, em R$ 1.094.593,78 (um milhão 
noventa e quatro mil quinhentos e noventa e três reais e setenta e oito 
centavos).

Caiapônia, 19 de março de 2025.

Paulo Mário Campos Neto

Perito Avaliador de Imóveis

Creci: 13904     CNAI: 9210

Quesitos (Fls. 105)

1 Atribuir valor real de mercado à área penhorada, por hectare e por alqueire,